

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Interaktywne biurko INTBOARD STADY 32 z systemem Windows**

Cena **15 075,00 zł**

Producent **INTBOARD**

OPIS PRODUKTU

Biurko interaktywne to biurko z ekranem dotykowym o kompaktowej i wygodnej konstrukcji, wyposażone w kolorowe gry edukacyjne i zadania dla dzieci.

Z powodzeniem może zastąpić biurko szkolne, zarówno w klasie, jak i w domu.

Jest on wyposażony w zintegrowany wyświetlacz dotykowy o przekątnej 24" lub 32". Działa w systemach operacyjnych Windows lub Android.

Podobnie jak stół interaktywny, ekran jest bardzo bezpieczny, ma dobrą jakość obrazu i jest obsługiwany za pomocą dotyku 10 na raz.

Korpus biurka interaktywnego posiada regulację wysokości i pochylenia. Jest regulowana, dzięki czemu dzieci w różnym wieku i o różnym wzroście mogą na niej wygodnie siedzieć i uczyć się.

Możliwość zmiany kąta nachylenia blatu stołu pozwala na pracę z nim nawet dzieciom o specjalnych potrzebach. Nasi klienci z powodzeniem wykorzystują stół sensoryczny do prowadzenia zajęć dla dzieci o specjalnych potrzebach. Dzieci w IRC wykazują duże zainteresowanie i osiągają dobre wyniki.

Potwierdza to tylko skuteczność uczenia się wielozmysłowego.

Biurko interaktywne może być z powodzeniem wykorzystywane w przedszkolu i szkole.

W przedszkolu biurko interaktywne może pomóc w przygotowaniu dzieci do szkoły, ułatwiając im przystosowanie się do nowych form nauki.

W szkole biurko interaktywne pomoże nauczycielowi zapewnić określone formy i metody organizacji życia dzieci na wczesnych etapach nauki.

W domu interaktywne biurko pomoże dziecku skupić się na nauce. Staje się to szczególnie istotne w okresie nauczania na odległość.

Biurko interaktywne to innowacyjny produkt, który wprowadza nowe formy nauki i pracy z dziećmi w każdym wieku. Zapewnia nowoczesną edukację, która odpowiada potrzebom i trendom technologicznego rynku pracy przyszłości.